1

	СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

              РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

«07» мая 2019 года

                                 № 2-27/101
   пгт. Путеец, г. Печора,

     Республика Коми

Об утверждении структуры администрации
городского поселения «Путеец»
На основании ст. 33 Устава муниципального образования городского поселения «Путеец», в связи с кадровой необходимостью, Совет городского поселения «Путеец» решил:
1.  Утвердить структуру администрации городского поселения «Путеец» согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Путеец» от 14.08.2018 № 2-19/73 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Путеец».

3.  Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (http://puteec.pechoraonline).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения

И.И. Лобовикова

Приложение

к решению Совета

городского поселения «Путеец»

 от «07» мая 2019г. № 2-27/101
Структура администрации городского поселения «Путеец»

1. Муниципальные служащие:

1.1. Руководитель администрации

1.2. Заместитель руководителя

2. Специалисты:

2.1. Главный специалист – 2 ед.

2.2. Главный бухгалтер

2.3. Ведущий юрисконсульт

2.4. Ведущий экономист

2.5. Ведущий специалист – 2 ед.
2.6. Секретарь-делопроизводитель
2.7. Инспектор ВУС

2.8. Инженер-программист

3. Работники, осуществляющие обслуживание администрации:

3.1.Уборщик служебных помещений – 1,25 ед.

3.2. Водитель автомобиля

4. Работники службы по содержанию и благоустройству территории населенных пунктов:

4.1. Уборщик территорий -2 ед.
2